
 

证券代码：002017      证券简称：东信和平    公告编号：2009-32 

 

东信和平智能卡股份有限公司 

2009 年度配股发行结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1047 号文核准，东信和平智能卡

股份有限公司(以下简称“东信和平”、“公司”)向截至 2009 年 12 月 4 日下午深

圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的

东信和平全体股东(总股本 153,452,000 股)，按照每 10 股配 3股的比例配售。本

次配股网上认购缴款工作已于 2009 年 12 月 11 日结束。现将发行结果公告如下： 

    一、认购情况 

本次配股共计可配股份总数为 46,035,600 股。其中，高管锁定股份可配售

528,006 股，其他无限售条件流通股份可配售 45,507,594 股。发行价格为 4.6 元/

股。 

经深圳证券交易所交易系统主机统计,并经中国证券登记结算公司深圳分公

司提供的网上认购数据验证,本次配股公开发行认购情况如下： 

类别 
无限售条件流通

股份认购 

占可配售

股份数量

比例（%）

高管锁定股份

认购 

占可配售股

份数量比例

（%） 

股东认购合计 

占可配售股份

数量比例合计

（%） 

有效认购股份 44,582,498 96.8435 528,006 1.1470 45,110,504 97.9905 

有效认购资金

总额（元） 
205,079,490.80 96.8435 2,428,827.60 1.1470 207,508,318.40 97.9905 

    二、发行结果 



 

    根据本次配股发行公告,可配股份总数为 46,035,600 股,发行价格为 4.6 元/

股。本次发行采用网上定价发行的方式,截止股权登记日持有东信和平股份的股东

按照每 10 股配售 3股的比例参与配售,可认购数量不足 1股的部分按照《中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司上市公司权益分派及配股登记业务运作指

引》中的零碎股处理办法处理。最终的发行结果如下： 

    1、向无限售条件流通股股东配售结果 

截至认购缴款结束日, 公司无限售条件流通股股东有效认购数量为 

44,582,498 股,占本次可配股份总数（46,035,600 股）的 96.8435％,认购金额为

205,079,490.80 元。 

2、高管锁定股份配售结果 

截至认购缴款结束日,公司高管人员锁定股份有效认购数量为 528,006 股,占

本次可配股份总数（46,035,600 股）的 1.1470％,认购金额为 2,428,827.60 元。 

3、本次配股公司第一大股东普天东方通信集团有限公司、第二大股东珠海普

天和平电信工业有限公司以及持有公司股份的董事、高级管理人员履行了认配股

份的承诺，均已以现金全额认购其可配的股份。 

4、本次配股认购配股数量合计为 45,110,504 股,占本次可配股份总数

46,035,600 股的 97.9905％,超过了中国证监会《上市公司证券发行管理办法》中

关于“原股东认购股票的数量未达到拟配售数量百分之七十”视为发行失败的限

制,故本次发行成功。 

本次发行结果公告一经刊出,即视同向认购获得配售的所有股东送达获配的

通知。 

    三、本公告见报当日即为发行成功的除权基准日,除权价格依据实际配股比例

计算(实际配股比例＝0.2940)。本次发行获配的东信和平股份上市时间将另行公

告。 

    四、有关本次发行的一般情况,请投资者查阅 2009 年 12 月 2 日在《中国证券

报》和《证券时报》上刊登的《东信和平智能卡股份有限公司配股说明书摘要》



 

和《东信和平智能卡股份有限公司 2009 年度配股发行公告》,投资者亦可到巨潮

资讯网站(http://www.cninfo.com.cn)查阅配股说明书全文及有关本次发行的相

关资料。 

    五、发行人和主承销商 

    1、发行人：东信和平智能卡股份有限公司 

    住所：广东省珠海市南屏科技工业园屏工中路 8号 

    联系人：张晓川、陈宗潮 

    电话：0756-8682893 

    传真：0756-8682166 

2、主承销商：信达证券股份有限公司 

住所：北京市西城区三里河东路 5路中商大厦 10 层 

联系人：郑伟、肖世宁、张阳、宋宝云 

联系电话：010－88656420、0755-82465213、010－88656579、010-88656563 

传真：010－88656358 

 

特此公告。 

              

发行人：东信和平智能卡股份有限公司 

                           保荐人(主承销商)：信达证券股份有限公司 

                                            二 OO 九年十二月十五日 


